

Laekunud arengukava ja eelarvestrateegia muudatusettepanekud (esitamise tähtajaga 12.10.2020) koos seisukohtadega

Sissejuhatatus

nr	Ettepanek	Vallavalitsuse seisukoht	Volikogu seisukoht

Valla valitsemine

nr	Ettepanek	Vallavalitsuse seisukoht	Volikogu seisukoht

Haridus

nr	Ettepanek	Vallavalitsuse seisukoht	Volikogu seisukoht
1	Hariduse sissejuhatavas osas on Lahmuse Kool veel riigikoolina. Tuleb sõnastust korrigeerida. Pakutakse lauset: Lahmusel on kool õpiraskustega lastele. Lause võiks olla "Keskhariidust saab omandada Suure-Jaani Gümnaasiumis" ees.	<u>Toetame ettepanekut, sõnastamisel kasutada kooli põhimääruse sõnastust:</u> Lahmuse koolis viiakse läbi toimetulekuõpet, lihtsustatud õpet ja õpet õpilastele, kes riikliku õppekava järgi õppides vajavad eri- või tõhustatud tuge ja neil on püsiv õpiraskus.	Toetab ettepanekut.
2	Tegevuste 10. punktis asendada Valla hariduse arengukava töötatakse välja 2019.a. I kvartali lõpuks. Valla hariduse arengukava töötatakse välja 2020. a lõpuks.	<u>Toetame ettepanekut.</u>	Toetab ettepanekut.
3	Lahmuse Kooli kujundamine õpiraskustega laste peamiseks õppekohaks.	<u>Ei toeta ettepanekut.</u> See, et kujuneb peamiseks õppekohaks, ei ole võimalik ega ootuspärane. Enamus nimetatud hariduserisustega õppijatest jääb nagunii kodulähedasse kooli.	Ei toeta ettepanekut.
5	Suure-Kõpu mõisakompleksi õpilaskodu-käsitöömaja rekonstrueerimine. <i>Selgitus: Suure-Kõpu mõisa peahoone kompleksis asub mõisaaegne tallihoone, mille kohta on 2007. aastal koostatud projekt talli kohandamiseks Kõpu Põhikooli õpperuumideks ja koolkodu ruumideks. Poiste tööõpetus on hetkel koondatud ühte keldrikorrusel asuvasse ruumi, mis nii oma suuruse kui asukohaga ei võimalda õppekava täies mahus täita – ruumi ei mahu tööõpetuseks vajalik inventar/tehnik. Seetõttu ei ole hetkel võimalik pakkuda töö- ja tehnoloogiaõpetuse alast huvitegevust ega õpitube, mis oleks lisandväärtus nii koolile, kogukonnale kui ka mõisa küllastajale. Tallihoonesse on planeeritud lisaks puu- ja metallitööle ka kunsti- ja muusikastuudio, mille tarbeks on huvihariduse ja –tegevuse rahastusest pidevalt vahendeid juurde soetatud, kuid probleemiks on sobiva (eraldi) ruumi puudus. Hoone teisele korrusele planeeritava õpilaskodu (majutus) vajadus on olnud arutlusel aastakümneid, kuna Kõpu koolis on alati õppinud kaugematest piirkondadest pärit lapsed, kes õpilaskodu olemasolul saaksid nädala sees viibida seal. Eeskätt on need linnapiirkonna lapsed, kellele on soovitatud sobiva õpikeskkonnana just väikekooli väikese ja rahuliku klassi- ja õpikeskkonna tõttu. Suurema väärtuse annavad õpilaskodu ruumid võimalusena majutuseks, mis on oluline nii mõisa kui spordihoone seisukohalt.</i>	<u>Ei toeta ettepanekut. Arengukavas (edaspidi AK) on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> <u>Pigem sobib arengukava tegevuskavasse või hariduse arengukavasse.</u> Tehnoloogiaõpetuse tingimuste parandamise vajadus on õigustatud. Annab lisavõimalusi nõ mõisa-/turismitegevuse juurde. Õpilaskodu osas on meil Võhma kogemus. Sellised ruumid võivad jälle anda võimalusi nõ turismipoleele lisaks,	Ei toeta ettepanekut.

		<p>aga kooli poolel pole sellele piisavalt põhjendust. Põhjendust leiab, aga tegelikkuses ei tööta:</p> <ul style="list-style-type: none"> • neid pole palju, kes ööbima jääks (eriti kui sellega kaasneb mingigi isemaksmise vajadus- nt toit); • teised omavalitsused ei ole eriti alid õpilasi saatma, paigutama, maksuma; • vallas on nüüd Lahmuse kool see, kes saab oma põhimääruse järgi võtta ka neid lapsi, kellest siin juttu; • meile täiskasvanutena tundub, et selline vajadus on, aga ümbritsev süsteem/süsteemitus ei toeta ühestki küljest lapsele selle võimaluse pakkumist 	
21	<p>Suure-Jaani Kooli Tääksi tegutsemiskohta uue inventari ostmise.</p> <p><i>Selgitus: Tääksi tegutsemiskohas õppimiseks vajaminevad lauad-toolid on saadud annetusega kas koosolekusaalidest või humanitaarabi korras ja nad kuulusid juba eelnevas asukohas ära viskamisele. Õpetajad sätivad iga sügis toolidele kruvidega jalgu alla ja parandavad laudu, et lastel oleks võimalik õppida. Arvutipark on üle 10. aasta vana ja seda sihtotstarbeliselt kasutada ei ole võimalik. Arvuteid saab vaid kasutada maketina (õpetades lastele kus on kuvar, hiir või klaviatuur). Täna on oluline lastel arendada digipädevust, kuid paraku antud juhul ei ole see Tääksi tegutsemiskohas võimalik.</i></p>	<p><u>Ei toeta ettepanekut. AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> <u>Pigem sobib arengukava tegevuskavasse või hariduse arengukavasse.</u></p> <p>Kui Tääksi tegevuskoht on hariduse valdkonna arengukavas perspektiiviga, siis tuleb osutatud vajadused katta. Kohapealsete enesetunde ja tulemusliku tegevuse huvides on, et nad ei saaks järjekordselt teiste poolt viimse piirini kasutatud asju.</p>	Ei toeta ettepanekut.
22	<p>Tääksi lasteaia mänguplatsile uute atraktsioonide ehitamine.</p> <p><i>Selgitus: Tääksi lasteaed pakub 1,5-7 aastastele lastele hoidu ning võimaldab neil omandada alusharidus. Lasteasutuse mänguväljak peab võimaldama lastele ohutut, mitmekesist, eakohast ja arendavat tegevust ning seal olevad seadmed peavad olema ohutud. Tääksi lasteaia mänguväljaku sisustamisel on suure töö ära teinud õpetajad ja lapsevanemad. Kohalikule omavalitsusele kuuluva lasteaia mänguväljakule on valla vahenditest rajatud vaid kiik (6-7 aastastele) ja liumägi. Õpetajate ja lastevanemate koostööna on tehtud liivakast, varjualune, ronila, väliköök. Mänguväljakul puudub täna kunstlik valgustus pimedama aja jaoks, et lapsed saaksid ilusa ilmaga õues viibida ka pimedamal perioodil. Täna mänguväljak ei vasta turvanõuetele ja ei taga laste arengule vastavaid eakohaseid tegevusi.</i></p>	<p><u>Ei toeta ettepanekut. AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> Asutuse eelarve ja lisaraha taotluse teema.</p> <p>Märksõnad - valgustus, turvalisus, eakohasus. Vähem tähtis pole mitmekesisus ja multifunktsionaalsus. Väljak väärrib panustamist, kasvõi järkjärgult. Tuleks alustada valgustusest, see on osa ohutusest.</p>	Ei toeta ettepanekut.
23	<p>Suure-Jaani kooli Tääksi tegutsemiskoha õppetingimuste parendamine.</p> <p><i>Selgitus: Tääksi tegutsemiskoha aknad vajavad vahetust ja antud investeeringuga hoiaks edaspidi kokku koolimaja küttekuludelt. Samuti vajaksid remonti klassiruumid.</i></p>	<p><u>Ei toeta ettepanekut. AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> Asutuse eelarve ja lisaraha taotluse teema. Mitte ainult vallal/vallavalitsusel, vaid ka Suure-Jaani koolil endal peab olema praeguseks arusaam, kas ja kuidas Tääksi jätkata.</p>	Ei toeta ettepanekut.

Noorsootöö ja sport

nr	Ettepanek	Vallavalitsuse seisukoht	Volikogu seisukoht
24	Suure-Jaani noortekeskuse vabaajaväljakute kaasajastamine (pumptrack jne).	<u>Ei toeta ettepanekut. AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> <u>Pigem sobib AK tegevuskavasse.</u> Kaasajastamise kõrval tuleb kaaluda ka muude piirkondade samalaadsete objektide olemasolu (on või üldse pole), korrasolekut-turvalisust, muutunud vajadusi ja alles siis kaasajastamist mitmekülgsuse ja põnevuse tähenduses.	Ei toeta ettepanekut.
25	Tervisepargi rajamine Suure-Jaani Tervisekoja kõrvalkruundile (tenniseväljak, discgolfipark 18 korviga, rannavolle väljakud, jooksurada ja võimalusel suusarajad).	<u>Ei toeta ettepanekut. Pigem sobib AK tegevuskavasse.</u>	Ei toeta ettepanekut.
26	Võhma staadioni jalgpalliväljaku rekonstrueerimine.	<u>Ei toeta ettepanekut. AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> <u>Pigem sobib AK tegevuskavasse.</u>	Ei toeta ettepanekut.
27	Olustvere staadioni rekonstrueerimine. <i>Selgitus: piirkonnas on suur lasteaed, põhikool ja Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool.</i>	<u>Ei toeta ettepanekut. AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> <u>Pigem sobib AK tegevuskavasse.</u>	Ei toeta ettepanekut.
28	Kõpu spordihoone ümbrusesse planeeritavad välisväljakud (tänavakorvpall, võrkpall, väike jalgpalliväljak).	<u>Ei toeta ettepanekut. AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> <u>Pigem sobib AK tegevuskavasse.</u>	Ei toeta ettepanekut.

Kultuur, külaliikumine ja kodanikuühendused

nr	Ettepanek	Vallavalitsuse seisukoht	Volikogu seisukoht
29	Turismiatraktsiooni „Soomaa väravad“ rajamine koostöös ettevõtjaga. <i>Selgitus: OÜ NationalPark on rajamas Põhja-Sakala valda, Vanaveski külla, Kõpu jõe äärde turismiatraktsiooni nimega "Soomaa väravad", mille üheks osaks on külastuskeskuse hoone atraktiivse ekspositsiooniga ja teiseks osaks Eestis ja lähiriikides ainulaadne kõrglaudtee vaatetornidega, mis annab küllastajale võimaluse uudistada, vaadelda Soomaa loodust uuest vaatenurgast – puulatvade kohalt. Külastuskeskuse hoone pakub lisaks aastaringselt seminaride pidamise võimalust, lisaks korraldatakse eriüritusi (kontserdid, etendused, programmiga gurmee-õhtusöögid jmt).</i>	<u>Ei toeta ettepanekut.</u> On olemas maakonna arengustrateegia tegevuskavas 3.3.25 Soomaa piirkonna tõmbeatraktsiooni rajamine.	Ei toeta ettepanekut.

Sotsiaalne turvalisus ja tervishoid

nr	Ettepanek	Vallavalitsuse seisukoht	Volikogu seisukoht
4	Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus SA lisahoone ehitus. <i>Selgitus: Hoone hinnanguline maksumus on ligikaudu 1 295 610.00 eurot. Lõhavere Ravi-ja Hooldekeskus on valmis panustama 10 % ehituse maksumusest. Soovime taodelda koos Põhja -Sakala vallaga lisahoone ehitamiseks toetust. Täpsemad arvestused ja tasuvusajad esitame, kui vastavates komisjonides asja arutame.</i>	<u>Ei toeta ettepanekut. AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> Sisuliselt on eelarvestrateegia ettepanek, kuid puudub täpne maksumus ja teostamise aastad.	Ei toeta ettepanekut.

Ettevõtluskeskkond

nr	Ettepanek	Vallavalitsuse seisukoht	Volikogu seisukoht

Taristu ja elukeskkond

nr	Ettepanek	Vallavalitsuse seisukoht	Volikogu seisukoht
6	Kergliiklustee rajamine: Kootsi – Vihi. <i>Selgitus: Külasid läbival Vändra-Mudiste maanteel on liiklustihedus viimaste aastate jooksul mitmekordistunud, mis muudab tervisespordi harrastamise (kõndimine, kepikõnd, jalgrattasõit) ohtlikuks. Eriti ohtliku olukorra tekitavad metsaveoautod, mis tihti sõidavad rongis. Hõreda bussiliikluse tõttu kasutavad külaelanikud tööle ja auto mitteolemasolul poodi sõiduks jalgratast.</i>	<u>Ei toeta ettepanekut.</u> Teehoiukava küsimus. Kergliiklusteid tuleb vaadata tervikuna (olemasolevate võimalik sidumine/ edasiarendamine) ja määrata alusnäitajad, millest lähtuvalt tegevusjärg planeerida.	Ei toeta ettepanekut.
7	Kergliiklustee rajamine: Sürgavere – Mudiste. <i>Selgitus: võimaldab ohutut liikumist Sürgavere raudteejaama nii Sürgaverest kui Kerita ja Mudiste külast</i>	<u>Ei toeta ettepanekut.</u> Teehoiukava küsimus.	Ei toeta ettepanekut.
8	Kergliiklustee rajamine: Sürgavere – Suure-Jaani. <i>Selgitus: ühendus valla keskusega.</i>	<u>Ei toeta ettepanekut.</u> Teehoiukava küsimus.	Ei toeta ettepanekut.
9	Kergliiklustee rajamine: Suure-Jaani kooli Tääksi tegutsemiskoha ja Tääksi järve vahelisel teelõigul. <i>Selgitus: Kooli ja järve vahelisele lõigule kergliiklustee rajamine võimaldaks kooliõpetajatel lastega või suviste laagrite ajal laagrilastel koolimaja juurest ohutumalt järveni pääseda. Tääksi järve ääres asub Tääksi järve vabaõhulava, kus kontserdite ajal palju rahvast käib ja osa neist pargib oma auto koolimaja või poe juurde. Ka nende teekond kontserdipaika muutuks kergliiklustee rajamisega ohutumaks. Haridusametuse lähedal paiknevad karjäärid, mille veokid kasutavad Tääksi tegutsemiskohta ümbritsevaid teid ja muudavad seetõttu lastele ning kohalikele elanikele jalgsi liikumise teeääres äärmiselt ohtlikuks.</i>	<u>Ei toeta ettepanekut.</u> Teehoiukava küsimus.	Ei toeta ettepanekut.
10	Kergliiklustee rajamine: Jaska - Aimla maanteel Tääksi Aimla lõigul. <i>Selgitus: Täna ei julge lapsevanemad oma lapsi jala kooli saata, ega soovi, et nad jalgsi koolist koju tuleks just antud teelõigu ohtlikuse pärast. Kergliiklustee muudaks elanike liikumise nii jalgsi, kui jalgratastel turvaliseks ning võimaldaks lastel iseseisvalt koolis käia.</i>	<u>Ei toeta ettepanekut.</u> Teehoiukava küsimus.	Ei toeta ettepanekut.

11	Kergliiklustee rajamine: Jaska - Aimla maantee ja Ülde vahelisel lõigul. <i>Selgitus: Täna ei julge lapsevanemad oma lapsi jala kooli saata, ega soovi, et nad jalgsi koolist koju tuleks just antud teelõigu ohtlikuse pärast. Kergliiklustee muudaks elanike liikumise nii jalgsi, kui jalgratastel turvaliseks ning võimaldaks lastel iseseisvalt koolis käia.</i>	Ei toeta ettepanekut. Teehoiukava küsimus.	Ei toeta ettepanekut.
12	Tänavavalgustuse väljaheitamine lõigul Sürgavere-Sürgavere raudteejaam	Toetame osaliselt. Teeme ettepaneku lisada ptk Taristu ja elukeskkond tegevustesse tänavavalgustuse kaardistamine ja tegevuste planeerimine.	Toetab vallavalitsuse ettepanekut. Täpsustada sõnastust.
13	Tänavavalgustuse väljaheitamine lõigul Sürgavere küla teeristist kuni Eesti Hõövelliist OÜ teeni.	Toetame osaliselt. Teeme ettepaneku lisada ptk Taristu ja elukeskkond tegevustesse tänavavalgustuse kaardistamine ja tegevuste planeerimine.	Toetab vallavalitsuse ettepanekut. Täpsustada sõnastust.
14	Sürgaverre supuskoha rajamine.	On olemas ptk Taristu ja elukeskkond tegevustes p 15.	On olemas ptk Taristu ja elukeskkond tegevustes p 15.
15	Sürgavere parkikompleksi lõplik väljaheitamine.	Ei toeta ettepanekut. <u>AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> Pigem sobib AK tegevuskavasse.	Ei toeta ettepanekut.
16	Sürgavere külasiseste teede mustkatte alla viimine. Eriti halvas olukorras on korterelamute ümbrus.	Ei toeta ettepanekut. Teehoiukava teema.	Ei toeta ettepanekut.
17	Sürgavere puhkeala-terviseväljaku rajamine.	Ei toeta ettepanekut. <u>AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> Pigem sobib AK tegevuskavasse.	Ei toeta ettepanekut.
18	Sürgavere koolipargis eluneva vareste koloonia ümberasustamine (metsa).	Ei toeta ettepanekut. Ei ole teostatav.	Ei toeta ettepanekut.
19	Sürgavere koolipargi ümber oleva kivიაia parandustööd.	Ei toeta ettepanekut. <u>AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> Pigem sobib AK tegevuskavasse.	Ei toeta ettepanekut.
20	Sürgavere komposteerimise ala loomine (puulehtedele).	Ei toeta ettepanekut. <u>AK-s on kirjas üldised tegevussuunad, mille alla ettepanek sobitub.</u> Pigem sobib AK tegevuskavasse.	Ei toeta ettepanekut.
32	Olustvere paisjärve puhastamine põhjasetest ja sisselangenud puudest. <i>Selgitus: Olustvere paisjärv on Olustvere ja ümberkaudsetele elanikele(eriti lastele) suvel meeldiv puhkepaik.</i>	Ei toeta ettepanekut. Valdkondlik tegevus, ei ole arengukava teema.	Ei toeta ettepanekut.
33	Kuna koprad on tekitanud tõsist kahju Olustvere järveäärsele puistule ja kaldavööle(koopad ja käigud),siis tuleb vallavalitsusel koostöös kohaliku jahiseltsiga panna piir sellele laastamistöele.	Ei toeta ettepanekut. Võtame ettepaneku teadmiseks, ei ole arengukava teema.	Ei toeta ettepanekut.
34	Olustvere – Suure-Jaani kergliiklustee valgustamine.	Toetame osaliselt. Teeme ettepaneku lisada ptk Taristu ja elukeskkond tegevustesse tänavavalgustuse kaardistamine ja tegevuste planeerimine.	Toetab vallavalitsuse ettepanekut. Täpsustada sõnastust.

35	Kõo ja Kirivere kooli vahelise kergliiklustee valgustamine.	<u>Toetame osaliselt.</u> Teeme ettepaneku lisada ptk Taristu ja elukeskkond tegevustesse tänavavalgustuse kaardistamine ja tegevuste planeerimine.	Toetab vallavalitsuse ettepanekut. Täpsustada sõnastust.
36	Pilistvere küla vahele tänavavalgustus.	<u>Toetame osaliselt.</u> Teeme ettepaneku lisada ptk Taristu ja elukeskkond tegevustesse tänavavalgustuse kaardistamine ja tegevuste planeerimine.	Toetab vallavalitsuse ettepanekut. Täpsustada sõnastust.
37	Võhmas Tartu tänavale tänavavalgustus (alates raudteest).	<u>Toetame osaliselt.</u> Teeme ettepaneku lisada ptk Taristu ja elukeskkond tegevustesse tänavavalgustuse kaardistamine ja tegevuste planeerimine.	Toetab vallavalitsuse ettepanekut. Täpsustada sõnastust.
38	Võhmas Raudtee tänavale tänavavalgustus.	<u>Toetame osaliselt.</u> Teeme ettepaneku lisada ptk Taristu ja elukeskkond tegevustesse tänavavalgustuse kaardistamine ja tegevuste planeerimine.	Toetab vallavalitsuse ettepanekut. Täpsustada sõnastust.
39	Bussipeatuste valgustamine hajaasustuses.	<u>Toetame osaliselt.</u> Teeme ettepaneku lisada ptk Taristu ja elukeskkond tegevustesse tänavavalgustuse kaardistamine ja tegevuste planeerimine.	Toetab vallavalitsuse ettepanekut. Täpsustada sõnastust.

Arengukava elluviimine, seire ja ajakohastamine

nr	Ettepanek	Vallavalitsuse seisukoht	Volikogu seisukoht
40	Arengukava elluviimine, seire ja ajakohastamine, alalõik vastutus, muuta: haridusvaldkond – haridusspetsialist haridusjuht ettevõtluskeskkond – majandus- ja rahandusosakonna juhataja abivallavanem taristu ja elukeskkond – majandus- ja rahandusosakonna juhataja abivallavanem eelarvestrateegia – pearaamatupidaja finantsjuht <i>Selgitus: muudatus tuleb sisse viia seoses Põhja-Sakala Vallavolikogu 24. septembri 2020 aasta otsusega nr 215, millega kehtestati uus teenistuskohdade koosseis ja struktuur.</i>	<u>Toetame ettepanekut.</u> Parandused tuleb sisse viia.	Toetab ettepanekut.
41	Arengukava elluviimine, seire ja ajakohastamine, alalõik vastutus, lisada: arengukava koostamise korraldamine ja uuendamine – arendusspetsialist <i>Selgitus: arendusspetsialisti ametijuhendi punkt 3.3 valla arengukava koostamise korraldamine ja perioodiline uuendamine.</i>	<u>Toetame ettepanekut.</u>	Toetab ettepanekut.

Ettepanekud Põhja-Sakala valla eelarvestrateegiasse

nr	Ettepanek	Vallavalitsuse seisukoht	Volikogu seisukoht
30	<p>Eelarvestrateegiasse lisada 170 000 EUR projekti "Soomaa väravad" toetamiseks.</p> <p><i>Selgitus: OÜ NationalPark poolt algatatud projekt sai rahastuse 2018.a. alguses piirkondade konkurentsivõime tugevdamise meetme raames. Toetuse suurus 688 225 eurot, projekti kogumaksumuseks oli taotlemise hetkel planeeritud 850 000 eurot, millest omafinantseering 161 775 EUR. Ka on meile juba selgeks saanud, et 2017.a. lõpus paika pandud eelarve ei vasta tänasele reaalsusele. Ehitusprojekti koostamine läks meile maksma 85% planeeritust rohkem (alguses eelarves 20 000 eurot, lõplik hind 36 936 eurot). Ehitushankele laekunud odavam pakkumine oli 1 085 698,62 eurot (ca 60% kallim planeeritust, mis oli 668 564 eurot).</i></p>	<p><u>Ei toeta ettepanekut.</u></p>	<p>Ei toeta ettepanekut.</p>
31	<p>2021. aasta investeeringutesse lisada Lahmuse Kooli peahoone ruumide renoveerimine summas 65 000 eurot.</p> <p><i>Selgitus: Lahmuse Kool on võimeline oma eelarvest investeerima peahoonesse ca 65 000 eurot. Seda juhul, kui 2020. aasta eelarve aastalõpujääk jääb kooli kasutada. Kokku on aidanud hoida mõistlik majandamine, hea omavahendite laekumine ja koroona aeg.</i></p>	<p><u>Toetame ettepanekut.</u></p>	<p>Ei toeta ettepanekut. Lahendada 2021. aasta eelarvega.</p>